

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์ อุทิศ 4							
	1.1 ก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจร							
	1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	375.000	14.99	5,621.25	1.3642	20.44	7,668.50
	1.1.1.2 งานรื้อรางระบายน้ำด้านบน	ตร.ม.	70.000	27.09	1,896.30	1.3642	36.95	2,586.93
2	1.1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
3	1.1.2.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๘ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	146.000	1,295.77	189,182.42	1.3642	1,767.68	258,082.65
	1.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.1.3.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)							
4	1.1.3.1.1.1 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก	EACH	7.000	10,514.09	73,598.63	1.3642	14,343.32	100,403.25
5	1.1.3.1.1.2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก แบบเหล็กหล่อ	EACH	8.000	14,374.88	114,999.04	1.3642	19,610.21	156,881.69
6	1.1.3.1.1.3 งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก (บนรางยู)	ฝา	46.000	2,025.11	93,155.06	1.3642	2,762.65	127,082.13
7	1.1.3.1.1.4 งานรางวี คสล. กว้าง 0.75 ม	ม.	115.000	403.91	46,449.65	1.3642	551.01	63,366.61
8	1.1.3.1.2 งานรางวี คสล. กว้าง 1.10 ม. 1.1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ม.	59.000	731.78	43,175.02	1.3642	998.29	58,899.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	25.000	523.74	13,093.50	1.3642	714.48	17,862.15
10	1.1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	500.000	358.04	179,020.00	1.3642	488.43	244,219.08
11	1.1.5.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	42.000	141.94	5,961.48	1.3642	193.63	8,132.65

เสกฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล

31 กรกฎาคม 2567 10:17:56

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.5.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.000	204.51	1,431.57	1.3642	278.99	1,952.94
13	1.1.6 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3642	3,410.50	6,821.00
14	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
รวมราคากลาง								1,053,988.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนราษฎร์อุทิศ 4 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล
(เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ สมจิตร
(วรวิทย์ สมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญวิทย์ สมจิตร
(ชาญวิทย์ สมจิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสฏฐวุฒิ ปุรินทรภิบาล

31 กรกฎาคม 2567